IFK Uppsala Pojk-Cup 11-13 mars och 20 mars 2022
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Dag

Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3
Fre 11/3

Dag

Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor12/3
Lor 12/3
Lor 12/3
Lor 12/3

Klockan
17.30
17.50
18.10
18.30
18.50
19.10
19.30
19.50
20.10
20.30
20.50
21.10

Klockan
09.00
09.20
09.40
10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.20
13.40
14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20
18.40
19.00
19.20
19.40
20.00

Grupp
10:2
10:1
10:2
10:1
10:2
10:1
10:2
10:1
10:2
10:1
10:2
10:1

Grupp
12:1
10:3
12:1
10:3
12:1
10:3
12:1
10:3
12:1
10:3
12:1
10:3
12:2
12:3
12:2
12:3
12:2
12:3
12:2
12:3
12:2
12:3
12:2
12:3
10:4
10:4
10:4
10:4
10:4
10:4
10:4
10:4
10:4
10:4

Hemmalag
Vaksala SK Gul 1
Danmarks IF Vit
IK Frej Taby Gul 2
IK Frej Tiby Gul 1
IFK Uppsala Bla
IFK Uppsala Vit
SK Iron Vit
Olands FF
Vaksala SK Gul 1
Danmarks IF Vit
IFK Uppsala Bla
IFK Uppsala Vit

Hemmalag
Vaksala SK Svart
Danmarks IF Rod

IF Brommapojkarna

Vaksala SK Rod
IFK Uppsala Vit
Vallentuna BK Rod
IFK Osteriker
Spénga IS 3A
Vaksala SK Svart
Danmarks IF Rod
IFK Uppsala Vit
Vallentuna BK Rod
Alsike IF 1

Upsala IF Vit 2
Upsala IF Vit 1
Alsike IF 2

IFK Uppsala Bla
Vaksala SK Gul
Akersberga FC
Alsike IF 2

Alsike IF 1
Vaksala SK Gul
IFK Uppsala Bla
Upsala IF Vit 2
Vaksala SK Gul 2
SK Iron Bl
Spanga IS 3B
Vallentuna BK Vit
Grinby FK
Vaksala SK Gul 2
Vallentuna BK Vit
SK Iron Bl
Grinby FK
Spénga IS 3B

Bortalag

IFK Uppsala Bla
IFK Uppsala Vit
SK Iron Vit
Olands FF

IK Frej Tiby Gul 2
IK Frej Taby Gul 1
Vaksala SK Gul 1
Danmarks IF Vit
IK Frej Tiby Gul 2
IK Frej Tiby Gul 1
SK Iron Vit
Olands FF

Bortalag

IFK Uppsala Vit
Vallentuna BK Rod
IFK Osteriker
Spanga IS 3A

IF Brommapojkarna
Vaksala SK Rod
Vaksala SK Svart
Danmarks IF Rod
IF Brommapojkarna
Vaksala SK Rod
IFK Osteriker
Spanga IS 3A

IFK Uppsala Bla
Alsike IF 2
Akersberga FC
Vaksala SK Gul
Upsala IF Vit 1
Upsala IF Vit 2
Alsike IF 1

Upsala IF Vit 2
Upsala IF Vit 1
Alsike IF 2
Akersberga FC
Vaksala SK Gul
Vallentuna BK Vit
Grinby FK
Vaksala SK Gul 2
SK Iron Bla
Spanga IS 3B

SK Iron Bl
Grinby FK
Spanga IS 3B
Vaksala SK Gul 2
Vallentuna BK Vit



IFK Uppsala Pojk-Cup 11-13 mars och 20 mars 2022

Nr

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Dag

S6n 13/3
Son 13/3
Son 13/3
S6n 13/3
Son 13/3
Son 13/3
S6n 13/3
Son 13/3
Son 13/3
S6n 13/3
Son 13/3
Son 13/3
S6n 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3
Son 13/3

Klockan

09.00
09.20
09.40
10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.20
13.40
14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20
18.40

Grupp

11:1
11:2
11:1
11:2
11:1
11:2
11:1
11:2
11:1
11:2
11:1
11:2
11:3
11:4
11:5
11:3
11:4
11:5
11:3
11:4
11:5
11:3
11:4
11:5
11:3
11:4
11:5
11:3
11:4
11:5

Hemmalag

Vaksala SK Rod

IFK Uppsala Bla
Erikslunds KF Tiby Grén
Vaksala SK Gul/svart
IFK Uppsala Vit
Erikslunds KF Téby Vit
IF Brommapojkarna 23
Vaksala SK Gul/svart
Vaksala SK Rod
Erikslunds KF Tédby Vit
IFK Uppsala Vit

IFK Uppsala Bla
Stureby SK 1

Hisselby SK FF Lila
Stureby SK 2
Ridmanso SK

Alvsjé AIK Svart 22
Boo FF

Hisselby SK FF

Jarfilla FF

IFK Liding6 20

Alvsjo AIK Svart 33
Vittinge 1K

Hammarby IF Vit
Stureby SK 1

Hisselby SK FF Lila
Stureby SK 2

Hisselby SK FF

Jarfilla FF

IFK Liding6 20

Bortalag

IFK Uppsala Vit
Vaksala SK Gul/svart
IF Brommapojkarna 23
Erikslunds KF Tiby Vit
Erikslunds KI Tdby Gron
IFK Uppsala Bla
Vaksala SK Réd

IFK Uppsala Bla
Erikslunds KF Taby Grén
Vaksala SK Gul/svart
IF Brommapojkarna 23
Erikslunds KF Téby Vit
Hisselby SK FF
Jarfilla FF

IFK Liding6 20

Alvsjo AIK Svart 33
Vittinge IK

Hammarby IF Vit
Riddmans6 SK

Alvsjé AIK Svart 22
Boo FF

Stureby SK 1

Hisselby SK FF Lila
Stureby SK 2
Riddmanso SK

Alvsjé AIK Svart 22
Boo FF

Alvsjé AIK Svart 33
Vittinge IK

Hammarby IF Vit
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Nr
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102

Dag

Sén 20/3
S6n 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
S6n 20/3
S6n 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
S6n 20/3
Sén 20/3
Sén 20/3
S6n 20/3
S6n 20/3
Sén 20/3
S6n 20/3
S6n 20/3
Sén 20/3
S6n 20/3
Sén 20/3

Son 20/3
Son 20/3

Klockan
09.00
09.20
09.40
10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.20
13.40
14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40

17.00
17.25

Grupp
09:1
09:2
09:1
09:2
09:1
09:2
09:1
09:2
09:1
09:2
09:1
09:2
09:3
09:4
09:3
09:4
09:3
09:4
09:3
09:4
09:3
09:4
09:3
09:4

Semi 09
Semi 09

Hemmalag

IFK Uppsala Vit
IFK Uppsala Bla
Kallhalls FF

Irsta IF Gron
Wattholma IF Orange
Films SK/IFK DO
Essinge IK Svart
SK Iron

IFK Uppsala Vit
IFK Uppsala Bla
Wattholma IF Orange
Films SK/IFK DO
Wattholma IF Svart
Billsta FF 2

Billsta FF 1

Valbo FF

Irsta IF Vit

Alsike IF

Essinge 1K Gul
Valbo FF
Wattholma IF Svart
Alsike IF

Irsta IF Vit

Billsta FF 2

Segrare grupp 1
Segrare grupp 3

(Segraren match 102 har ritt till 10 minuters vila inf6r finalen)

103

Son 20/3

17.50

Final 09

Segrare match 101

Cirka 18.15 Prisutdelning f6r finallagen

Bortalag
Wattholma IF Orange
Films SK/IFK DO
HEssinge 1K Svart
SK Iron

Kallhalls FF

Irsta IF Gron

IFK Uppsala Vit
IFK Uppsala Bla
Kallhills FF

Irsta IF Gron
Essinge 1K Svart
SK Iron

Irsta IF Vit

Valbo FF

Essinge 1K Gul
Alsike IF

Billsta FF 1

Billsta FF 2
Wattholma IF Svart
Billsta FF 2

Billsta FF 1

Valbo FF

Essinge IK Gul
Alsike IF

Segrare grupp 2
Segrare grupp 4

Segrare match 102



